
RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY DOUE 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84

2 MOINARD PASCAL SNT 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82

3 BAILLEUL GEORGES AIM 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81

4 VAN LIEFLAND JACK APA 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 80

5 BOUTON EMMANUEL ATVC 9 9 8 8 7 7 7 7 7 7 76

6 MOALIGOU MARC IMPACT 10 10 8 7 7 7 7 6 5 4 71

7 SCHEER YANNICK TIR LOCH 10 9 8 8 7 7 6 5 5 5 70

8 MONNERIE PIERRE TNV 8 8 8 7 7 6 6 5 5 4 64

9 GUIOULLIER LAURENT ANT 8 8 7 6 5 5 5 5 5 4 58

10 BECOGNEE CLAUDE TIR LOCH 7 7 6 6 6 5 5 5 4 4 55

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 GUIOULLIER LAURENT ANT 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 SHEER YANNICK TIR LOCH 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

3 MOALIGOU MARC IMPACT 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

4 BAILLEUL GEORGES AIM 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91

5 VAN EENOO ANDRE CSBT 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

6 BARBAULT JACKY DOUE 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

7 JEANNEAU J.PAUL ST HERBRETAIS 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90

8 REGNIER PHILIPPE APA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

9 PINIER FABRICE ANT 10 10 10 10 8 8 8 8 8 8 88

10 HEYMELOT HUBERT LEZARDRIEUX 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88

11 KERVELLA RALPH ST HERBRETAIS 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87

12 BINAY STEPHANE APA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

13 COJEAN FREDERIC TS TRIEUX 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84

14 BECOGNEE CLAUDE TIR LOCH 10 10 10 9 9 8 7 7 7 7 84

15 COURATIER PATRICE STE PIENCE 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

16 CASTAGNIER MAURICE TIR LOCH 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 82

17 GAUBERT CLEMENT APA 10 10 10 9 8 7 7 7 7 6 81
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5 - COMINAZZO / SUFFREN

6 - KUCHEN / BOUTET



18 MOINARD PASCAL SNT 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81

19 BOUVIER ALAIN CARQUEFOU 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80

20 MARAUD ANDRE APA 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

21 MONNERIE PIERRE TNV 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 80

22 CAUDRELIER DOMINIQUE SNT 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 74

23 BERANGER STEPHANE APA 10 8 7 7 7 7 7 6 6 6 71

24 LAMARRE CLAUDE ST HILAIRE RIEZ 9 9 9 8 7 6 6 6 5 5 70

25 BRESSON HENRI TSR LOPHERET 9 8 8 6 6 6 5 4 3 1 56

26 BOUTON EMMANUEL ATVC 9 9 9 7 2 0 0 0 0 0 36

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 VAN LIEFLAND JACK APA 10 10 10 9 9 9 8 8 6 6 85

2 HEYMELOT HUBERT LEZARDRIEUX 9 9 8 8 7 7 7 6 5 5 71

3 BOUTON EMMANUEL ATVC 9 7 7 7 7 7 7 6 6 6 69

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY DOUE 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

2 BAILLEUL GEORGES AIM 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88

3 COURATIER PATRICE STE PIENCE 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82

4 BOUTON EMMANUEL ATVC 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 78

5 GEKIERE MARC CSBT 9 8 8 8 8 8 7 7 6 6 75

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 PINIER FABRICE ANT 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 BARBAULT JACKY DOUE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

3 MOALIGOU MARC IMPACT 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

4 BAILLEUL GEORGES AIM 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

5 BERTHOLOM FRANCOIS STMT 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

6 BORNIER DOMINIQUE ANT 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

7 BOUTON EMMANUEL ATVC 9 9 9 9 9 9 9 9 8 7 87

8 BECOGNEE CLAUDE TIR LOCH 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

9 SCHEER YANNICK TIR LOCH 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 87

10 COURATIER PATRICE STE PIENCE 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

11 HEYMELOT HUBERT LEZARDRIEUX 10 9 9 9 9 9 9 8 7 7 86

12 GEKIERE MARC CSBT 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84

7 - COLT / DEVISME

12 - MARIETTE / LE MAT

34 - SURCOUF



13 COJEAN FREDERIC TS TRIEUX 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 82

14 JULES VINCENT CT FONTENAY 10 10 9 8 8 8 8 8 7 6 82

15 JEANNEAU J.PAUL ST HERBRETAIS 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82

16 BERTHOLOM FRANCOIS STMT 10 9 9 9 9 8 8 7 7 6 82

17 OLLICHON J.PAUL SNT 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 80

18 KERVELLA RALPH ST HERBRETAIS 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 78

19 CANTONI PIERRE APA 9 9 9 8 8 7 6 6 6 4 72

20 MARAUD ANDRE APA 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 70

21 DELABRE VINCENT SNT 8 8 8 7 7 6 6 5 5 5 65

22 VAN EENOO ANDRE CSBT 9 9 8 6 6 6 5 5 5 3 62

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BAILLEUL GEORGES AIM 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 84

2 COURATIER PATRICE STE PIENCE 10 9 8 8 7 7 6 6 6 6 73

3 BOUTON EMMANUEL ATVC 10 9 9 8 8 7 6 5 5 5 723 1 14 0

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 COLIN J.LOUIS STMT 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74

2 MARAUD ANDRE APA 10 9 8 8 7 7 7 7 6 6 75

3 THOMAS CHRISTIAN STMT 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 82

4 CAPOULAT EDOUARD ST GEORGES 10 9 9 9 8 5 5 5 4 3 67

5 GEKIERE MARC CSBT 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 74

6 GEKIERE MARC CSBT 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 74

7 BECOGNEE CLAUDE TIR LOCH 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 75

8 HEYMELOT HUBERT LEZARDRIEUX 8 7 7 7 6 6 5 4 4 3 57

9 JULES VINCENT CT FONTENAY 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

10 BARBAULT JACKY DOUE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85

KERVELLA RALPH ST HERBRETAIS 9 9 7 7 7 6 6 5 3 1 60

COJEAN FREDERIC TS TRIEUX 10 9 8 7 7 7 7 7 6 6 74

LAMARRE CLAUDE ST HILAIRE RIEZ 9 9 8 7 7 7 6 5 4 3 65

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

2 VIAUD DIDIER SNT 10 8 8 8 7 6 6 5 3 3 64

9 - REVOLVER A BROCHE (TOUS TYPES)

28 - TANZUTZU

13 - CHAMELOT DELVIGNE



4 VENEZ JEAN SNT 9 6 5 4 3 3 3 3 1 0 37

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY DOUE 10 10 10 10 9 9 8 8 7 6 87

2 VERNEZ JEAN SNT 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83

3 BOUTON EMMANUEL ATVC 10 10 9 9 9 8 8 7 6 6 82

4 SCHEER YANNICK TIR LOCH 10 9 9 9 8 8 7 7 7 7 81

5 GEKIERE MARC CSBT 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81

6 LELOUP J.MARC APA 9 9 9 9 8 7 6 6 6 5 74

7 VAN EENOO ANDRE CSBT 9 8 8 7 6 6 6 6 5 4 65

8 LELOUP FRANCOIS APA 8 8 7 5 5 4 3 1 1 0 42

9 CAPOULAT EDOUARD ST GEORGES 6 6 6 5 5 3 3 2 1 0 37

RANG NOM PRENOM CLUB 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BOUTON EMMANUEL ATVC 9 9 8 8 8 8 7 6 5 5 73

2 BAILLEUL GEORGES AIM 9 9 8 8 7 7 7 7 5 4 71

3 GEKIERE MARC CSBT 9 9 5 5 5 5 4 4 2 1 49

Z - STAINVILLE (PISTOLET REGLEMENTAIRE A SILEX ET CANON LISSE)

Y - REVOLVER/PISTOLET (CARTOUCHES METALLIQUES NON REGLEMENTAIRES)
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